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Titulo : VIII OPEN INFANTIL BTT GRAN PREMI ONE TO ONE                      

Clasificación de : 1  vueltas
-------------------------------------------

Lugar de celebración : MOLINS DE REI       
Fecha                : 21/09/13
Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                       

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------

1     583 PALOMINO,ALEJANDRO   PRBEN  PALLEJA. CLUB CICLISTA     00:02:50          
2     570 PRUNA,Pol            PRBEN  CAU DE LA BICI. EL         00:02:56        6 seg.
3     567 LAFUENTE,Hector      PRBEN  PALLEJA. CLUB CICLISTA     00:03:11       21 seg.
4     568 MAYORGAS,ELOY        PRBEN  ONE TO ONE  CLUB  CICLIST  00:03:43       53 seg.
5     558 GUIRAO,David         PRBEN  PROBIKE                    00:03:56     1:06 min.
6     581 PALLARES,Biel        PRBEN  NO CLUB                    00:04:04     1:14 min.

Corredores clasificados : 6

Clasificación de : PRE-BENJAMINS 
-----------------------------------------------------------------------------------------

1     583 PALOMINO,ALEJANDRO   PRBEN  PALLEJA. CLUB CICLISTA     00:02:50          
2     570 PRUNA,Pol            PRBEN  CAU DE LA BICI. EL         00:02:56        6 seg.
3     567 LAFUENTE,Hector      PRBEN  PALLEJA. CLUB CICLISTA     00:03:11       21 seg.
4     568 MAYORGAS,ELOY        PRBEN  ONE TO ONE  CLUB  CICLIST  00:03:43       53 seg.
5     558 GUIRAO,David         PRBEN  PROBIKE                    00:03:56     1:06 min.
6     581 PALLARES,Biel        PRBEN  NO CLUB                    00:04:04     1:14 min.

Clasificación de : 2  vueltas
-------------------------------------------

Lugar de celebración : MOLINS DE REI       
Fecha                : 21/09/13
Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                       

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------

1     566 FONT,ARNAU           BENJ2  BARRIGUETAS 00:04:10          
2     552 GAMEZ,CARLOS         BENJ2  TBIKES                     00:04:20       10 seg.
3     562 VENEGAS,MARC         BENJ2  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:04:45       35 seg.
4     547 BLANCO,ARIADNA       FBEN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:04:49       39 seg.
5     560 GARMENDIA,ADRIÀ      BENJ1  BICISPRINT LEKUE           00:05:04       54 seg.
6     561 LAVADO,Ivan          BENJ2  CAU DE LA BICI. EL         00:05:08       58 seg.
7     576 BOTER,ZAIRA          FBEN2  TBIKES                     00:05:08       58 seg.
8     557 PEREZ BELTRÁN,JOEL   BENJ2  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:05:16     1:06 min.
9     564 IGLESIAS,Victor      BENJ2  CAU DE LA BICI. EL         00:05:22     1:12 min.

10     544 CASANOVAS,ALEIX      BENJ1  OSONA. CLUB BTT            00:05:40     1:30 min.
11     577 PERO,Miquel          BENJ2  NO CLUB                    00:05:42     1:32 min.
12     571 TORTOLA,ÀLEX         BENJ2  ONE TO ONE  .ENTRENADORS   00:05:43     1:33 min.
13     578 PERO,Daniel          BENJ2  NO CLUB                    00:05:50     1:40 min.
14     543 SORIANO,NURIA        FBEN1  OSONA. CLUB BTT            00:06:10     2:00 min.
15     551 GUIRAO,GUILLEM       BENJ1  PROBIKE CLUB              00:06:10     2:00 min.
16     554 PÉREZ,MARIA          FBEN1  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:06:10     2:00 min.
17     548 CHAVEZ,LENNY         BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:12     2:02 min.
18     550 FERNANDEZ,DANIEL BENJ1  ONE TO ONE  .ENTRENADORS   00:06:37     2:27 min.
19     585 FERNANDEZ,Andres     BENJ2  NO CLUB                    00:06:37     2:27 min.
20     582 PALLARES,Pol         BENJ1  NO CLUB                    00:06:57     2:47 min.
21     545 ALEMANY,SAU          BENJ1  CAU DE LA BICI. EL         00:07:32     3:22 min.
22     580 SPROAT,Max           BENJ1  NO CLUB                    00:07:35     3:25 min.
23     579 SPROAT,Nil           BENJ1  NO CLUB                    00:08:00     3:50 min.

Corredores clasificados : 23
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Clasificación de : BENJAMINS
-----------------------------------------------------------------------------------------

1     566 FONT,ARNAU           BENJ2  BARRIGUETAS                00:04:10          
2     552 GAMEZ,CARLOS         BENJ2  TBIKES                     00:04:20       10 seg.
3     562 VENEGAS,MARC         BENJ2  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:04:45       35 seg.
4     560 GARMENDIA,ADRIÀ      BENJ1  BICISPRINT LEKUE           00:05:04       54 seg.
5     561 LAVADO,Ivan          BENJ2  CAU DE LA BICI. EL         00:05:08       58 seg.
6     557 PEREZ BELTRÁN,JOEL   BENJ2  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:05:16     1:06 min.
7     564 IGLESIAS,Victor      BENJ2  CAU DE LA BICI. EL         00:05:22     1:12 min.
8     544 CASANOVAS,ALEIX      BENJ1  OSONA. CLUB BTT            00:05:40     1:30 min.
9     577 PERO,Miquel          BENJ2  NO CLUB                    00:05:42     1:32 min.

10     571 TORTOLA,ÀLEX      BENJ2  ONE TO ONE  .ENTRENADORS   00:05:43     1:33 min.
11     578 PERO,Daniel          BENJ2  NO CLUB                    00:05:50     1:40 min.
12     551 GUIRAO,GUILLEM       BENJ1  PROBIKE  CLUB              00:06:10     2:00 min.
13     548 CHAVEZ,LENNY         BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:12     2:02 min.
14     550 FERNANDEZ,DANIEL     BENJ1  ONE TO ONE  .ENTRENADORS   00:06:37     2:27 min.
15     585 FERNANDEZ,Andres     BENJ2  NO CLUB                    00:06:37     2:27 min.
16     582 PALLARES,Pol         BENJ1  NO CLUB                    00:06:57     2:47 min.
17     545 ALEMANY,SAU          BENJ1  CAU DE LA BICI. EL         00:07:32     3:22 min.
18     580 SPROAT,Max           BENJ1  NO CLUB               00:07:35     3:25 min.
19     579 SPROAT,Nil           BENJ1  NO CLUB                    00:08:00     3:50 min.

Clasificación de : FEMINAS BENJAMIN
-----------------------------------------------------------------------------------------

1     547 BLANCO,ARIADNA       FBEN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:04:49          seg.
2     576 BOTER,ZAIRA          FBEN2  TBIKES                     00:05:08       19 seg.
3     543 SORIANO,NURIA        FBEN1  OSONA. CLUB BTT            00:06:10     1:21 min.
4     554 PÉREZ,MARIA          FBEN1  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:06:10     1:21 min.

Clasificación de : 3  vueltas
-------------------------------------------

Lugar de celebración : MOLINS DE REI       
Fecha        : 21/09/13
Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                       

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------

1     559 HERNANDEZ,Miquel     PRIN1  O.M.BICIS                  00:10:09          
2     553 CASADO,AXIER         PRIN2  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  00:10:17  8 seg.
3     574 REYES,ANDREU         PRIN1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:10:54       45 seg.
4     565 AGUIRRE,MARC         PRIN1  BARRIGUETAS                00:11:00       51 seg.
5     541 CALERO,MONICA        FPRI1  TBIKES           00:11:07       58 seg.
6     572 NAVARRO,Iñaki        PRIN1  ACTION                     00:11:36     1:27 min.
7     569 HAUSMANN,Daniel      PRIN2  NO CLUB                    00:11:41     1:32 min.
8     555 PÉREZ,JUDITH         FPRI2  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:11:54     1:45 min.
9     542 BASTIDA,MARC         PRIN1  TBIKES                     00:12:54     2:45 min.

10     546 ALEMANY,IRINEU       PRIN1  CAU DE LA BICI. EL         00:14:25     4:16 min.
11     556 PEREZ BELTRÁN,JULIA  FPRI1  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:15:26    1 Vts 
12     563 COBO,JOEL            PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:15:26    1 Vts 
13     584 FERNANDEZ,Luis       PRIN1  NO CLUB                    00:17:31    1 Vts 

Corredores clasificados : 13

Clasificación de : PRINCIPIANTS
-----------------------------------------------------------------------------------------

1     559 HERNANDEZ,Miquel     PRIN1  O.M.BICIS                  00:10:09          
2     553 CASADO,AXIER         PRIN2  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  00:10:17        8 seg.
3     574 REYES,ANDREU         PRIN1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:10:54       45 seg.
4     565 AGUIRRE,MARC         PRIN1  BARRIGUETAS                00:11:00       51 seg.
5     572 NAVARRO,Iñaki        PRIN1  ACTION                     00:11:36     1:27 min.
6     569 HAUSMANN,Daniel      PRIN2  NO CLUB                    00:11:41     1:32 min.
7     542 BASTIDA,MARC         PRIN1  TBIKES                     00:12:54     2:45 min.



3 de 3
8     546 ALEMANY,IRINEU       PRIN1  CAU DE LA BICI. EL         00:14:25     4:16 min.
9     563 COBO,JOEL            PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:15:26    1 Vts 

10     584 FERNANDEZ,Luis       PRIN1  NO CLUB     00:17:31    1 Vts 

Clasificación de : FEMINAS PRINCIPIANTS
-----------------------------------------------------------------------------------------

1     541 CALERO,MONICA        FPRI1  TBIKES                     00:11:07         seg.
2     555 PÉREZ,JUDITH         FPRI2  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:11:54       47 seg.
3     556 PEREZ BELTRÁN,JULIA  FPRI1  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:15:26    1 Vts 

Clasificación de : 4  vueltas
-------------------------------------------

Lugar de celebración : MOLINS DE REI       
Fecha                : 21/09/13
Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                       

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------

1      14 MONGE,SERGIO         ALE-2  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:12:58          
2      19 ROSAL,JUANJO         ALE-2  TAYMORY-BICICLETES SEGÚ    00:13:30       32 seg.
3      21 OREILLY,PABLO        ALE-2  SANEJAMENT SOLER.GARDECOR  00:14:07     1:09 min.
4       1 CALERO,Samuel        ALE-1  TBIKES                     00:14:14     1:16 min.
5       9 IGLESIAS,FERRAN      ALE-1  TBIKES                     00:15:51     2:53 min.
6      17 RODRIGUEZ,Luis       ALE-1  ACTION                     00:17:09     4:11 min.
7      12 ARGUELLES,DAVID      ALE-2  BMX VALLÉS. CLUB           00:17:23     4:25 min.
8       6 SORIANO,Aina         FAL-1  OSONA. CLUB BTT            00:17:30     4:32 min.
9       2 BASTIDA,NEREA        FAL-1  TBIKES                     00:17:36     4:38 min.

10      15 CLAVIJO,NIL        ALE-2  ONE TO ONE  .ENTRENADORS   00:17:39     4:41 min.
11       3 MARTINEZ,ARNAU       ALE-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:17:55     4:57 min.
12       5 PASTOR,MARINA        FAL-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:20:39    1 Vts 

Corredores clasificados : 12

Clasificación de : ALEVINS
-----------------------------------------------------------------------------------------

1      14 MONGE,SERGIO         ALE-2  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:12:58          
2      19 ROSAL,JUANJO   ALE-2  TAYMORY-BICICLETES SEGÚ    00:13:30       32 seg.
3      21 OREILLY,PABLO        ALE-2  SANEJAMENT SOLER.GARDECOR  00:14:07     1:09 min.
4       1 CALERO,Samuel        ALE-1  TBIKES                     00:14:14     1:16 min.
5    9 IGLESIAS,FERRAN      ALE-1  TBIKES                     00:15:51     2:53 min.
6      17 RODRIGUEZ,Luis       ALE-1  ACTION                     00:17:09     4:11 min.
7      12 ARGUELLES,DAVID      ALE-2  BMX VALLÉS. CLUB           00:17:23    4:25 min.
8      15 CLAVIJO,NIL          ALE-2  ONE TO ONE  .ENTRENADORS   00:17:39     4:41 min.
9       3 MARTINEZ,ARNAU       ALE-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:17:55     4:57 min.

Clasificación de : FEMINAS ALEVIN
-----------------------------------------------------------------------------------------

1       6 SORIANO,Aina         FAL-1  OSONA. CLUB BTT            00:17:30          min.
2       2 BASTIDA,NEREA        FAL-1  TBIKES                     00:17:36        6 seg.
3       5 PASTOR,MARINA        FAL-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:20:39    1 Vts 
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Clasificación de : 5  vueltas

-------------------------------------------

Lugar de celebración : MOLINS DE REI       
Fecha                : 21/09/13
Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                       

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------

1      24 BRUSTENGA,Marc       INF-2  TBIKES                     00:19:38          
2      22 ARTIGAS,CARLOS       INF-2  TBIKES                     00:21:46     2:08 min.
3     11 MATA,MAGI            INF-2  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:21:51     2:13 min.
4      10 ALARCON,MARCUS       INF-1  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:22:57     3:19 min.
5      18 MIQUEL,PAU           INF-1  BICISPRINT LEKUE           00:23:15     3:37 min.
6       8 COLOMINA,Roger       INF-1  ONE TO ONE  .ENTRENADORS   00:23:42     4:04 min.
7      16 RODRIGUEZ,LAURA      FIN-2  ACTION                     00:24:10     4:32 min.
8      20 SORIANO,Adrian       INF-2  BICISPRINT LEKUE    00:24:31     4:53 min.
9      23 SANCHEZ,Albert       INF-1  ONE TO ONE  .ENTRENADORS   00:21:42    1 Vts 

10       7 PLEGUEZUELOS,ANNA    FIN-1  CAU DE LA BICI. EL         00:22:18    1 Vts 
11      13 PI,JUDITH            FIN-1  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:23:53    1 Vts 

Corredores clasificados : 11

Clasificación de : INFANTILS
-----------------------------------------------------------------------------------------

1      24 BRUSTENGA,Marc       INF-2  TBIKES            00:19:38          
2      22 ARTIGAS,CARLOS       INF-2  TBIKES                     00:21:46     2:08 min.
3      11 MATA,MAGI            INF-2  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:21:51     2:13 min.
4      10 ALARCON,MARCUS       INF-1  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:22:57     3:19 min.
5      18 MIQUEL,PAU           INF-1  BICISPRINT LEKUE           00:23:15     3:37 min.
6       8 COLOMINA,Roger       INF-1  ONE TO ONE  .ENTRENADORS   00:23:42     4:04 min.
7      20 SORIANO,Adrian       INF-2  BICISPRINT LEKUE           00:24:31     4:53 min.
8      23 SANCHEZ,Albert       INF-1  ONE TO ONE  .ENTRENADORS   00:21:42    1 Vts 

Clasificación de : FEMINAS INFANTIL
-----------------------------------------------------------------------------------------

1      16 RODRIGUEZ,LAURA      FIN-2  ACTION                     00:24:10          min.
2       7 PLEGUEZUELOS,ANNA    FIN-1  CAU DE LA BICI. EL         00:22:18    1 Vts 
3      13 PI,JUDITH            FIN-1  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:23:53    1 Vts 


